
Pos

1

2

3

4

5

6

Nr.

007

110

005

093

077

010

Nome

SÉRGIO SETTE

CAIO MIGUEL

GABRIEL GONÇALVES

LEONARDO RESENDE

PAULO VICTOR

PAULO NETO

Voltas

12

12

12

12

12

12

Dif

-

+5.339

+5.085

+9.973

+10.288

+32.441

Melhor Tm

1:04.713

1:04.886

1:04.990

1:05.306

1:05.247

1:07.027

Na volta

6

10

8

4

6

3

Tm total

13:02.270

13:07.609

13:07.355

13:12.243

13:12.558

13:34.711

Classificado por voltas

Announcements
KART 5 - PUNIDO COM A PERDA DE UMA POSIÇÃO DE CHEGADA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA.

Campeonato Mineiro de Kart

RBC Racing - Vespasiano - MG

4ª Etapa - Corrida Cadete

Corrida (12 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

26/6/2010 12:50
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CRONOMETRAGEM         DIRETOR DE PROVAS      COMISSÁRIOS

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+5.339

Med Vel

66,269

Melhor volta tm

1:04.713

Melhor Spd

66,756

Melhor volta por

[007] SÉRGIO SETTE
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